
UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO 
Sede : PAVULLO NEL FRIGNANO  

Provincia di Modena 

 

SERVIZIO DIFESA DEL SUOLO - TECNICO MANUTENTIVO E 
LAVORI PUBBLICI 

 
 

 

Prot. n. 7669 
 
 
PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ELENCO OPERATORI ECONOMICI AMMESSI AL 
SORTEGGIO PER L’INVITO ALLA PROCEDURA NEGOZIATA RELATIVA ALL’AFFIDAMENTO DEI 
LAVORI “REALIZZAZIONE DI UN CENTRO SERVIZI PRESSO L’AEROPORTO DI PAVULLO NEL 
FRIGNANO”. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Richiamato l’avviso prot. n. 4547 del 28/03/2019, relativo all’indagine di mercato per la selezione di 
operatori economici da invitare alla procedura negoziata relativa all’affidamento lavori “Realizzazione di 
un Centro Servizi presso l’Aeroporto di Pavullo Nel Frignano”. 
 
Considerato che : 

- il termine fissato per far pervenire la propria manifestazione di interesse erano le ore 12:00 del 
13/04/2019, 

- entro il termine fissato (ore 12:00 del 13/04/2019) sono pervenute n° 168 manifestazioni 
d’interesse; 

- le seguenti n° 3 manifestazioni di interesse pervenute non vengono ammesse al sorteggio in 
quanto le istanze presentate sono risultate non conformi alle prescrizioni dell’avviso pubblico, 
come meglio descritto di seguito: 

 

N. PROT IMPRESA NOTE 

90 5241 BEMAR S.R.L. MANCANZA DI ATTESTAZIONE SOA OG11 AL MOMENTO DELLA ISTANZA 

105 5273 EDIL R.P.E. S.R.L. 
NON DICHIARANO POSSESSO ATTESTAZIONE SOA OG11 AL MOMENTO DELLA 
ISTANZA 

111 5284 
DEUSTACCHIO 
COSTRUZIONI DICHIARA DI SUBAPPALTARE 100% LAVORI CATEGORIA OG11, LIMITE MAX 30% 

 
 

- a seguito di quanto sopra le manifestazione di interesse ritenute ammissibili sono n 165 
 

DISPONE 

 

1) Di approvare il seguente elenco degli operatori economici ammessi a sorteggio relativamente alla 
procedura negoziata relativa all’affidamento dei lavori per la “Realizzazione di un Centro Servizi presso 
l’Aeroporto di Pavullo Nel Frignano”, che indica i numeri di protocollo d’arrivo associati ai numeri 
progressivi (senza l’indicazione della ragione sociale degli operatori economici): 
 

N. PROT 

1 4686 

2 4687 

3 4696 



4 4698 

5 4699 

6 4703 

7 4721 

8 4722 

9 4724 

10 4726 

11 4738 

12 4742 

13 4751 

14 4760 

15 4778 

16 4780 

17 4784 

18 4785 

19 4790 

20 4798 

21 4808 

22 4812 

23 4814 

24 4823 

25 4826 

26 4833 

27 4835 

28 4848 

29 4849 

30 4853 

31 4856 

32 4857 

33 4878 

34 4879 

35 4884 

36 4888 

37 4889 

38 4890 

39 4907 

40 4911 

41 4912 

42 4914 

43 4917 

44 4933 

45 4934 

46 4943 

47 4955 

48 4965 

49 4983 

50 4985 

51 4992 

52 5013 

53 5037 

54 5039 

55 5041 

56 5042 

57 5051 



58 5052 

59 5054 

60 5058 

61 5062 

62 5065 

63 5066 

64 5067 

65 5094 

66 5098 

67 5099 

68 5102 

69 5112 

70 5113 

71 5115 

72 5116 

73 5117 

74 5143 

75 5144 

76 5147 

77 5149 

78 5156 

79 5157 

80 5167 

81 5168 

82 5172 

83 5193 

84 5196 

85 5197 

86 5207 

87 5208 

88 5211 

89 5240 

91 5243 

92 5245 

93 5250 

94 5252 

95 5254 

96 5255 

97 5257 

98 5260 

99 5261 

100 5262 

101 5263 

102 5269 

103 5271 

104 5272 

106 5278 

107 5279 

108 5281 

109 5282 

110 5283 

112 5286 

113 5289 

114 5291 



115 5294 

116 5297 

117 5298 

118 5299 

119 5310 

120 5311 

121 5322 

122 5331 

123 5333 

124 5334 

125 5336 

126 5337 

127 5350 

128 5351 

129 5353 

130 5354 

131 5356 

132 5358 

133 5365 

134 5366 

135 5369 

136 5384 

137 5395 

138 5399 

139 5400 

140 5401 

141 5414 

142 5417 

143 5419 

144 5421 

145 5422 

146 5423 

147 5426 

148 5428 

149 5430 

150 5434 

151 5435 

152 5437 

153 5439 

154 5440 

155 5441 

156 5442 

157 5444 

158 5447 

159 5448 

160 5450 

161 5451 

162 5453 

163 5454 

164 5456 

165 5466 

166 5468 

167 5469 

168 5479 



 
 

 

2) di dare atto che è stato predisposto l’elenco dei n. 165 operatori economici che hanno manifestato il 
proprio interesse ammessi al sorteggio e che lo stesso non sarà reso pubblico fino alla scadenza del 
termine per la presentazione delle offerte, termine che sarà stabilito nella lettera d’invito; 

 
3) di dare atto che ai sensi dell’art.53, comma 2, lett.b) del d.lgs n.50/2016, il diritto di accesso ai 
nominativi dei 165 operatori economici ammessi a sorteggio, è differito fino alla scadenza del termine di 
presentazione delle offerte; 
 

 

Pavullo n/F. lì 31/05/2019 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DIFESA DEL SUOLO 
- TECNICO MANUTENTIVO E LAVORI PUBBLICI 

(Dott. Geol. Galbucci Giovanni)  
 
 
 
 
 
 
 

 
Documento elettronico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa N. 

IUT 1203060001350959 Certificato rilasciato da Infocert S.C.p.A.  a Giovanni Galbucci. 
 
(da sottoscrivere in caso di stampa)  
La presente copia cartacea, composta di n. …..(…………………………..) fogli, è conforme all’originale elettronico firmato digitalmente.  
Documento assunto agli atti con protocollo n...............................del ........................................................  
Pavullo n/F……………………..……………….....….…Giovanni Galbucci………….……………...Responsabile………………………………………………….  

(luogo) (data) (nome cognome) (qualifica) (firma) 


